

e-FIORE Szampon dziegciowy z zieloną glinką 280 ml

Cena: 41,32 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	280 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Szampon dziegciowy z glinką do włosów tłustych, matowych na chorą skórę głowy, łupież, swędzenie, łojotok. CERTYFIKOWANE SKŁADNIKI EKOLOGICZNE COSMOS/ECOCERT Organiczny szampon DZIEGCIOWY to połączenie naturalnych składników z dodatkiem dużej ilości dziegcia brzoazowego oraz zielonej glinki. Przeznaczony do włosów skłonnych do przetłuszczania, słabych, zniszczonych z tendencją do łupieżu, nadmiernego wydzielania sebum. Szampon stworzony dla tych, którzy cenią sobie prawdziwie, naturalne kosmetyki. W jego składzie nie ma SLS, SLES-ów, silikonów, parabenów i EDTA. Szampon nadaje włosom miękkości, gładkości i blasku. Oczyszcza je dokładnie, zmiękcza i nawilża. 0% SLS, SLES-ów 0% Parabenów 0% Silikonów Naturalny szampon z dodatkiem dziegcia brzoazowego i glinki zielonej przeznaczony do pielęgnacji włosów przetłuszczających, matowych, pomocny w walce z chorobami skóry głowy, objawami łuszczycy, łupieżu. Oczyszcza skórę i włosy, normalizuje wydzielanie sebum, likwiduje łupież oraz poprawia wygląd włosów. Stają się miękkie, gładkie i dobrze nawilżone. Szampon nie podrażnia skóry głowy. Zawartość składników naturalnych, m.in oleju rycynowego poprawia kondycję włosów, wygładza je i nawilża, dodając sprężystości i blasku. Szampon tworzy kremową pianę, jest wydajny, idealny do codziennej pielęgnacji. Ze względu na duży udział dziegcia brzoazowego w szamponie, posiada on dość intensywny, charakterystyczny zapach palonego drewna. **Dziegieć brzoazowy** - ciemny oleisty płyn o ostrym, charakterystycznym zapachu, jest produktem naturalnym, pozyskanym w wyniku suchej destylacji kory brzozy. Skład chemiczny dziegciu brzoazowego jest bardzo złożony i nie do końca poznany. Zawiera między innymi betulinę, gwajakol, benzen, ksylen, fenol, a także substancje żywiczne, kwasy organiczne, fitoncydy. Wykazuje silnie działanie redukujące, odkażające, przeciwświądowe, miejscowo znieczulające, przeciwzapalne, przeciwpasożytnicze, wysuszające i przeciwgrzybiczne. Zmiękcza naskórek, działa redukująco na wydzielanie sebum, obniża świąt i likwiduje łupież. **Glinka zielona** - pochodzi ze skal krzemionkowo - aluminiowych, osiada około 20 różnych soli mineralnych istotnych dla organizmu, takich jak sole: krzemu, magnezu, wapnia, potasu, fosforu, sodu i inne a także wiele mikroelementów i pierwiastków śladowych, m. in. selen, molibden, cynk. Jest wydobywana spod ziemi (ok. 70m) i suszona na słońcu. Stosowana na skórę głowy działa dezynfekująco, absorbcyjnie, łagodząco i gojąco. Ma również właściwości czyszczące, oczyszczające, regenerujące, odżywcze i wzmacniające. Absorbują sebum, bakterie i toksyny, oczyszczają i włosy. **Olej rycynowy** - wzmacnia włosy i skórę głowy, pobudza cebulki do wzrostu, włosy stają się mocniejsze, bardziej wytrzymałe na zabiegi fryzjerskie, olejek dodaje włosom sprężystości, domyka łuski, wzmacnia połysk **Panthenol** - koi skórę głowy, łagodzi podrażnienia, chroni włosy, wykazuje działanie regenerujące **Sposób użycia** Włosy i skórę głowy zwilżyć dokładnie wodą. Nanieść i delikatnie wmasować szampon, aż do uzyskania piany, myć przez ok. 2minuty. Następnie dokładnie spłukać czystą wodą. Szampon stosowany regularnie zmniejsza przetłuszczanie włosów, reguluje sebum. Jest bezpieczny również do częstego stosowania. Myć nim włosy przynajmniej 2 razy w tygodniu. **Składniki** Aqua, Cocamidopropyl Betaine*, Sodium Coco-Sulfate*, Coco-Glucoside*, Betula Alba, Glycerin*, HydrolyzedWheat Protein, Camellia Sinensis

Leaf Extract*, Chamomilla Recutita Flower Extract*, Montmorillonite (Green Clay), Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Citric Acid *składnik ekologiczny pochodzenia organicznego